
 

 

 

Seznam trenérů ČSRU k 1.12.2014 
 
 
 
V souladu se zněním Trenérského řádu ČSRU z června 2014 a směrnice o vzdělávání trenérů z března 2011 
byla k 1.12.2014 provedena tato aktualizace databáze trenérů ČSRU. 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah 
 

Trenéři s platnou licencí A 
Trenéři s platnou licencí B 
Trenéři s platnou licencí C 
Trenéři s pozastavenou licencí B 
Trenéři s pozastavenou licencí C 
Trenéři s neplatnou licencí A bez možnosti obnovy 
Trenéři s neplatnou licencí B bez možnosti obnovy 
Trenéři s neplatnou licencí C bez možnosti obnovy 

 
 
 
 
 
 
Zpracovali dne 29.11.2014 
 
Jan Macháček, Trenérská akademie o.s. 
Martin Kafka, Trenérská akademie o.s. 
 
legislativní konzultace: 
 
Mgr. Ondřej Surga, legislativní komise ČSRU 
  

1 z 9 



Trenéři s platnou licencí A 
 

jméno  příjmení  klub  platnost do 

Martin  Kafka  Říčany  2.11.2016 
 

 
Trenéři s platnou licencí B 
 

jméno  příjmení  klub  platnost do 

Karel  Berounský (*1)  Tatra  2.11.2016 

Antonín  Brabec  Tatra  8.5.2015 

Milan  Buryánek (*1)  Dragon  28.10.2015 

Daniel  Chytil (*1)  Zlín  15.7.2015 

Radomír  Kloda (*1)  Havířov  15.7.2015 

Jan  Kozubík (*1)  Havířov  14.7.2015 

Jiří  Kuchařík (*1)  Havířov  14.7.2015 

Jan  Macháček  Slavia  2.11.2016 

Michal  Ouředník  Iuridica  28.10.2015 

Pavel  Pala (*1)  Olomouc  2.11.2016 

Karel  Ševčík (*1)  Tatra  15.7.2016 

Jan  Tvrdoň (*1)  Zlín  15.7.2015 

Filip  Vacek (*1)  Tatra  23.2.2015 
(*1) Platnost těchto licencí je podmíněna doložením dokladu o absolvování teoretické části na VŠ. 
Doporučujeme trenéry neprodleně vyzvat, aby doklad doložili ve stanovené lhůtě (15.12.2014), jinak budou 
považováni za trenéry bez licence 
 
 

Trenéři s platnou licencí C 
 

jméno  příjmení  klub  platnost do 

Oldřich  Adámek (*2)  Slavia  15.7.2015 

Richard  Altmann  Slavia  24.2.2015 

Václav  Amort  Petrovice  2.11.2016 

Martin  Aschenbrenner  Tatra  13.7.2016 

Marie  Aschenbrennerová  Tatra  13.7.2016 

Vlastimil  Bažant  Slavia  18.7.2016 

Michal  Bielik  Bystrc  10.1.2016 

Zdeněk  Bílský  Budějovice  30.6.2015 

Josef  Bláha  Říčany  10.12.2015 

Jana  Buryánková  Dragon  4.6.2016 

Martin  Čechovský  Slavia  4.6.2016 

Pavel  Čížek  Přelouč  9.4.2016 

Nikola  Dóžová  Budějovice  10.1.2016 

Radim  Fajkus  Havířov  31.7.2015 

2 z 9 



Karolína  Filsáková  Havířov  2.11.2016 

Libor  Floch  Olomouc  10.12.2015 

Robert Tibor  Gajdzica  Sparta  14.8.2016 

Jana  Guliford  Pardubice  2.11.2016 

Miloš  Hajsl  Rakovník  10.1.2016 

Vladimír  Havel  Tatra  15.7.2016 

Kamil  Hejda  Rakovník  10.1.2016 

Klára  Hladilová  Sparta  10.1.2016 

Pavel  Hodan  Petrovice  20.6.2015 

Pavel  Holeček  Bystrc  10.1.2016 

Martin  Hudák  Vyškov  2.11.2016 

Michal  Chudárek  Zlín  14.8.2016 

Pavel  Indrák  Havířov  17.7.2015 

Martin  Javůrek  Říčany  13.3.2016 

Michal  Juřínek  Vyškov  2.11.2016 

Tomáš  Klouček  Říčany  31.7.2015 

Pavel  Kohout  Přelouč  9.4.2016 

Tomáš  Kohout (*3)  Říčany  15.7.2015 

Radek  Kokinda  Havířov  17.7.2015 

Leoš  Kořený  Tatra  24.2.2015 

Miloš  Krecl  Dragon  9.4.2016 

Tomáš  Krejčí  Dragon  20.6.2015 

Oleg  Kubala  Havířov  14.7.2016 

Tomáš  Kusala  Vyškov  10.1.2016 

Martin  Marek  Sparta  15.10.2015 

Jana  Matoušková  Petrovice  12.7.2015 

Luboš  Michalička  Petrovice  24.2.2015 

Vladimír  Miřácký  Kralupy  24.2.2015 

Martin  Mlýnek  Dragon  24.2.2015 

Richard  Navara  Břeclav  24.2.2015 

Iveta  Nohejlová  Přelouč  10.1.2016 

Michal  Novák  Dragon  13.7.2016 

Petr  Pořízek  Vyškov  2.11.2016 

Hana  Schlangerová  Sparta  15.7.2016 

Jiří  Skall  Sparta  10.1.2016 

Pavel  Slavík  Kralupy  10.12.2015 

Vladimír jun.  Smička, jun.  Olomouc  13.3.2016 

Vladimír  Smička, sen.  Olomouc  2.11.2016 

Milan  Strnad  Slavia  10.1.2016 

Ondřej  Surga  Tatra  12.7.2015 

Petr  Šarhan  Slavia  10.12.2015 

3 z 9 



Eduard  Šenk  Vyškov  10.12.2015 

Jitka  Šimonová  Sparta  14.8.2016 

Jan  Šíla  Slavia  10.12.2015 

Jan  Špaček  Kralupy  10.1.2016 

Zdeněk  Špička  Olomouc  2.11.2016 

Petr  Štěpánek  Sparta  24.2.2015 

Petr  Tatalák  Olomouc  20.6.2015 

Dita  Tataláková  Olomouc  20.6.2015 

Jaroslav  Tomčík  Havířov  31.7.2015 

Tomáš  Veitz  Tatra  20.6.2015 

David  Volenec  Babice  8.5.2015 

Robert  Votipka  Kralupy  20.6.2015 

Jakub  Vrána  Bystrc  10.1.2016 

Aleš  Wagner  Dragon  20.6.2015 
 
(*2) Oldřich Adámek, Slavia: Doporučení pro ČSRU: uznat prodloužení licence kurzem licence B2 dne 
17.7.2013 (který nebyl vyhlášen jako licenční). Pokud mu ČSRU nevyhoví, nemá možnost obnovit ani licenci C 
pouhým absolvováním licenčního semináře. 
 
(*3) Tomáš Kohout, Říčany: Doporučení pro ČSRU: uznat prodloužení licence kurzem licence B2 dne 
17.7.2013 (který nebyl vyhlášen jako licenční). Pokud mu ČSRU nevyhoví, nemá možnost obnovit ani licenci C 
pouhým absolvováním licenčního semináře. 
 
  

4 z 9 



Trenéři s pozastavenou licencí B 
Licence byla pozastavena, běží dvouleté období, kdy ji lze obnovit 

jméno  příjmení  klub  platnost do 

Jaroslav  Bastl (*4)  Vyškov  22.6.2014 

Dan  Beneš (*4)  Bystrc  11.11.2014 

Dalibor  Čech (*4)  Mariánské hory  22.6.2014 

Václav  Čermák (*4)  Přelouč  18.3.2014 

Josef  Fatka (*4)  Tatra  21.5.2014 

Martin  Kotík (*4)  Zlín  21.5.2014 

Eduard  Krützner jun. (*4)  Praga  16.5.2014 

Pavel  Lištvan (*4)  Havířov  22.6.2014 

Karel  Šampalík  Tatra  21.5.2014 

Stanislav  Štefánek (*4)  Vyškov  22.6.2014 

Miloš  Vodrážka  Sedlčany  21.5.2014 
(*4)  Platnost těchto licencí je podmíněna doložením dokladu o absolvování teoretické části na VŠ. 
Doporučujeme trenéry neprodleně vyzvat, aby doklad doložili ve stanovené lhůtě (15.12.2014), jinak budou 
považováni za trenéry bez licence 
 

Trenéři s pozastavenou licencí C 
Licence byla pozastavena, běží 2 leté období, kdy ji lze obnovit 

jméno  příjmení  klub  platnost do 

Marek  Andrla  Říčany  25.6.2014 

Pavel  Buček  Říčany  26.9.2014 

Jan  Fojtík  Slavia  24.9.2014 

Marek  Fořt  Říčany  26.9.2014 

Pavel  Hrubý (*5)  Iuridica  10.11.2014 

Vít  Chalupa  Slavia  15.3.2014 

Vladimír  Jelínek  Říčany  25.6.2014 

Petr  Juřík  Zlín  24.9.2014 

Dušan  Lodes  Vyškov  18.3.2014 

Pavel  Mošnička  Sedlčany  24.9.2014 

Pavel  Novák  Říčany  21.6.2014 

Oto  Petrášek  Petrovice  24.9.2014 

Jan  Selix  Říčany  26.9.2014 

Roman  Synek  Vyškov  26.9.2014 

Marek  Švíř  Sparta  11.3.2014 

Michal  Topinka  Rakovník  24.9.2014 

Miroslav  Vacula  Zlín  24.9.2014 
(*5) Pavel Hrubý, Kralupy: Doporučení pro ČSRU: uznat prodloužení licence kurzem licence B2 dne 
10.11.2012 (který nebyl vyhlášen jako licenční). Pokud mu ČSRU nevyhoví, stává se trenérem bez možnosti 
obnovení licence. 
  

5 z 9 



Vysvětlení: 
 
V souvislosti s počátkem platnosti směrnice o vzdělávání trenérů ze dne 3.4.2011 všem dosavadním 
trenérským licencím počala běžet lhůta 2 let k jejich prodloužení a návazně šestiměsíční lhůta k jejich 
případnému obnovení. Pokud trenéři v těchto lhůtách neabsolvovali licenční seminář, ztratili možnost jejich 
obnovy. 
 

Trenéři s neplatnou licencí A, bez možnosti obnovy 
jméno  příjmení  klub  platnost do 

Bruno  Kudrna  Praga  3.4.2013 

 

Trenéři s neplatnou licencí B, bez možnosti obnovy 

jméno  příjmení  klub  platnost do 

Leopold Blachut Přelouč 3.4.2013 

Radka Bredlerová Sparta 3.4.2013 

Václav Čermák Přelouč 3.4.2013 

Martin Dosoudil Zlín 3.4.2013 

Oto Hejmala Zlín 3.4.2013 

Ladislav Horák Bystrc 3.4.2013 

Jaromír Indra Vyškov 3.4.2013 

Petr Juchelka Mariánské hory 19.11.2013 

Jaroslav Kaňák Mariánské hory 16.7.2013 

David Kapaňa Olomouc 3.4.2013 

Karel Koudelka Slavia 3.4.2013 

Richard Krützner Praga 3.4.2013 

Sandra Krütznerová Praga 3.4.2013 

Milan Kubatý Mariánské Hory 16.7.2013 

Jaromír Laža Mariánské Hory 3.4.2013 

Jiří Livers Old Boys 3.4.2013 

Pavel Mačkal Vyškov 3.4.2013 

Zdeněk Matějka Sparta 3.4.2013 

Martin Maxa Tatra 3.4.2013 

Jaroslav Mičke Sparta 3.4.2013 

Josef Nádvorník Olomouc 3.4.2013 

Miloš Pešek Slavia 3.4.2013 

Otto Scheiner Bystrc 1.1.2012 

Juan Szeremeta Vyškov 1.1.2012 

Jiří Šťastný Dragon 19.11.2013 

František Václavík Olomouc 3.4.2013 

Eduard Vávra Petrovice 3.4.2013 

 
  

6 z 9 



Trenéři s neplatnou licencí C, bez možnosti obnovy 
jméno  příjmení  klub  platnost do 

Pavel  Alán  Vyškov  3.4.2013 

Petr  Bartoš  Říčany  3.4.2013 

Ondřej  Benčík  Havířov  3.4.2013 

Tomáš  Blachut  Přelouč  3.4.2013 

Jaroslav  Borovský  Říčany  17.7.2013 

Miroslav  Božek  Olomouc  3.4.2013 

Martin  Brtníček  Vyškov  3.4.2013 

Jan  Caudr  Bystrc  3.4.2013 

Kateřina  Čechová  Mariánské hory  3.4.2013 

Tomáš  Černý  Přelouč  3.4.2013 

Jan  Čiverný  Tatra  3.4.2013 

Miloš  Čížek  Praga  3.4.2013 

Přemysl  Erben  Praga  3.4.2013 

Libor  Fiala  Dragon  1.5.2013 

Petr  Forst  Praga  3.4.2013 

Tomáš  Forster  Olomouc  3.4.2013 

Miroslav  Fuchs  Praga  3.4.2013 

Karel  Gaman  Havířov  3.4.2013 

Petr  Gřešek  Mariánské hory  3.4.2013 

Milan  Hansík  Praga  3.4.2013 

Václav  Horáček  Sparta  3.4.2013 

Miloslav  Hradec  Praga  3.4.2013 

Josef  Hrušák  Olomouc  3.4.2013 

Michal  Illek  Mariánské hory  3.4.2013 

Pavel  Jágr  Sparta  3.4.2013 

Jiří  Javořík  Zlín  3.4.2013 

Jiří  Jíša  Dragon  3.4.2013 

Vladan  Juriš  Havířov  3.4.2013 

Zdeněk  Kellner  Dragon  3.4.2013 

Alexandra  Kilarová  Mariánské hory  29.4.2013 

Aleš  Kloda  Havířov  3.4.2013 

Martin  Klokner  Mariánské hory  19.11.2013 

Martin  Kohout  Přelouč  3.4.2013 

Petr  Kostelka  Vyškov  3.4.2013 

Vladimír  Kovář  Vyškov  3.4.2013 

Ladislav  Kozubík  Havířov  19.11.2013 

Pavel  Kozubík  Havířov  3.4.2013 

Filip  Král  Praga  19.11.2013 

Radko  Krejčí  Dragon  3.4.2013 

7 z 9 



Roman  Krupka  Přelouč  3.4.2013 

Petr  Křišťan  Praga  3.4.2013 

Lubomír  Kuc  Mariánské hory  3.4.2013 

Dušan  Lodes  Vyškov  3.4.2013 

Radek  Matějka  Tatra  3.4.2013 

Martin  Matoušek  Havířov  3.4.2013 

Jana  Matoušková  Petrovice  3.4.2013 

Miroslav  Mazánek  Bystrc  3.4.2013 

Petr  Michovský  Tatra  27.11.2013 

Ivan  Mrlík  Zlín  3.4.2013 

Milan  Mrtýnek  Slavia  3.4.2013 

Michal  Němec  Havířov  3.4.2013 

Anton  Ondřejička  Mariánské hory  3.4.2013 

Martin  Pekáček  Sparta  3.4.2013 

Romana  Petřinová  Sparta  3.4.2013 

František  Pešl  Petrovice  19.11.2013 

Tomáš  Ripcsik  Sparta  3.4.2013 

Josef  Schneider  Petrovice  3.4.2013 

Jiří  Skočdopole  Tatra  3.4.2013 

Vladimír  Smička, sen  Olomouc  3.4.2013 

Pavel  Soukup  Říčany  3.4.2013 

Aleš  Stránský  Říčany  3.4.2013 

Pavel  Suchánek  Říčany  3.4.2013 

Karel  Šenkýř  Havířov  3.4.2013 

Jiří  Šivr  Olomouc  3.4.2013 

Pavel sen.  Šťastný  Praga  3.4.2013 

Jiří  Štuksa  Říčany  3.4.2013 

Milan  Šulc  Dragon  3.4.2013 

Vladimír  Tlapák  Sparta  3.4.2013 

Karel  Trojan  Bystrc  3.4.2013 

Jiří  Vacek  Praga  3.4.2013 

Marek  Valeš  Říčany  16.7.2013 

Milan  Vančura  Říčany  3.4.2013 

Petr  Vávra  Tatra  3.4.2013 

Tomáš  Veniger  Tatra  3.4.2013 

Jaroslav  Vinický  Vyškov  3.4.2013 

Roman  Vítek  Tatra  3.4.2013 

Břetislav  Vlk  Dragon  3.4.2013 

David  Vodička  Mariánské hory  3.4.2013 

Zdeněk  Vorlický  Praga  3.4.2013 

Jiří  Voves  Praga  3.4.2013 

8 z 9 



Kamil  Vrubl  Mariánské hory  3.4.2013 

Milan  Wognitsch  Vyškov  3.4.2013 

Jiří  Zahradil  Mariánské hory  3.4.2013 

Jan  Zachariáš  Sparta  3.4.2013 

Zdeněk  Zapletal  Dragon  19.11.2013 

Petr  Zachař  Říčany  3.4.2013 

Petr  Zouhar  Vyškov  3.4.2013 
 

9 z 9 


